

Investitor
Obiect**Lucrai de reparatii cabinet 206,209,210****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 22**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii cabinet 206 1.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
1	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,97
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
2	RpCG 29C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			337,81
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	30,00	2,33
3	RpCR 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,55
4	RpIzA 03A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90

1	2	3	4	5	6	7
	28811160 01616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
5	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			497,93
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	497,93
6	TrI1A A02B3 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
7	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			135,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	135,00
		1.2. Pardoseli				
8	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,89
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,04
9	CG49 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2			489,28
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	70,83	10,62
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	25,93
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	166,67	175,00
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
10	CG09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,54
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		1.3. Pereti				
11	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 569,23
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	61,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,68
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,64
12	RpEJO 8A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
13	RpED 10A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			34,35
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	20,17	21,61
14	RpEE0 3A п. K=3=1, 00;	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc			71,86

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	41,67	42,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,01
15	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
16	RpCJ0 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,84
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,11
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
17	RpCJ0 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,27
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,33
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,83
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	2,98
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	30,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
18	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
19	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,67
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
20	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
21	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
22	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
23	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
24	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,37
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
		1.4. Tavan				
25	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,19
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,59
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,27
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,91
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,42
		2. Lucrari de reparatii cabinet 209				
		2.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
26	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,99
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
27	RpCM 33A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			135,95
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
28	RpSC0 5A п.	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
29	RpIzA 03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	28811160 01616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
30	RpCR 29A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,55
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,55
31	RpCJ3 2H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2			12,20
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,0600	84,97	5,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	100,00	2,00
32	TrB05 A2-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			497,92
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	497,92
33	TrI1A A02B3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
34	TsI50 A10 п. K=3=1,00;	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			135,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	135,00
		2.2. Pardoseli				
35	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,89
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,04
36	CG49 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2			489,27
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,12
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	70,83	10,62
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	25,94
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	166,67	174,99
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
37	CG09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,58
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,75
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,27
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,16
38	RpCK 01B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			119,35
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,97	47,59
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,19	28,80
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,68
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
39	CG47 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2			308,57
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	166,67	173,39
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,47	22,43
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4100	33,33	13,80
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,51
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
40	RpCE 39A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Refacerea protectiei rosturilor de dilatatie, cu profile din tabla zincata cu latimi pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte=1,03	m			163,77
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9200	84,97	78,21
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	21321321 321	Profil de trecere	buc	1,0000	50,00	51,51
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
		2.3. Pereti				
41	CD50 G п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			4 075,90
	71220500 13400	Zidar	h-om	4,3200	84,97	365,35
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,8900	84,97	76,45
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	8,33	3 290,35
	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	1 375,00	343,75
42	RpEJO 8A п. K=3=1, 00;	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
43	RpED 10A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			34,35
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	20,17	21,60
44	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,86
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	41,67	42,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,01
45	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
46	RpCJ0 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,84
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,11
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
47	RpCJ0 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,29
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,82
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	2,99
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	30,00	0,05
48	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
49	CI22B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			344,40
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,19
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	166,67	171,72
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,47	12,97
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	33,33	15,82
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
50	CI14A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			85,01
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,49

1	2	3	4	5	6	7
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,95	1,45
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	4,95	0,52
	29522700 03830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,10
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,02
51	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
52	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
53	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
54	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,96
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
55	CN53 A п. K=3=1, 00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
56	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
57	SC04C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 047,74
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	400,00	412,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,20
	26221024 53900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	400,00	412,00
58	CI22B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			344,34
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,20
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	166,67	171,67
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,47	12,97
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	33,33	15,78
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,40
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
59	SD03 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinpa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc			464,22

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	29131242 02070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	375,00	375,00
60	SD01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			71,05
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,00
		2.4. Tavan				
61	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
62	RpCJ1 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2			132,62
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,9200	84,97	78,17
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	32,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,0900	2,19	11,15
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0310	350,00	10,75
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	30,00	0,17
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	30,00	0,09
63	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
64	CF52B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,16
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,38
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
65	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
66	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
67	CF57 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,96
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,02
68	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
69	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		3. Lucrari de reparatii cabinet 210 3.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
70	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,99
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	30,00	0,90
71	RpIzA 03A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	84,97	11,90
	28811160 01616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,50
72	RpCR 29A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,54
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
73	RpCJ3 2H п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2			12,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,0600	84,97	5,12
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,12
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	100,00	1,99
74	TrB05 A2-9 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			497,92
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	84,97	497,92
75	TrI1A A02B3 п. K=3=1, 00;	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			50,98

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
76	TsI50 A10 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			135,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	750,00	135,00
		3.2. Pardoseli				
77	CN54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,93
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	29,00	12,03
78	CG49 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2			489,29
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	70,83	10,63
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	25,94
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	166,67	175,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,36
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
79	CG09 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,55
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,26
	25211067 18374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		3.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
80	RpEJO 8A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,97	8,50
81	RpED 10A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m			34,35
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	31301348 17405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	20,17	21,60
82	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			71,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	41,67	42,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,02
83	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
84	RpCJO 4A1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			127,83

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,0100	84,97	85,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,19	7,21
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,11
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	30,00	0,06
85	RpCJO 6C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			77,28
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,97	43,34
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,19	2,83
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	2,99
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	30,00	0,04
86	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
87	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,72
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,67
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
88	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
89	CF17C п.	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			26,16

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
90	CF57 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
91	CN53 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
92	CN06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,37
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
93	SC04C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 047,74
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	400,00	412,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,20
	26221024 53900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	400,00	412,00

1	2	3	4	5	6	7
94	CI22B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			344,34
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,20
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	166,67	171,67
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,47	12,97
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	33,33	15,78
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	30,00	0,40
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
95	SD03 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc			464,22
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	29131242 02070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	375,00	375,00
96	SD01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			71,05
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,00
		3.4. Tavan				
97	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,11
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,56
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
98	RpCJ1 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var	m2			0,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca 25-T pentru grund si stratul vizibil				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,9200	84,97	
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	84,97	
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,0900	2,19	
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0310	350,00	
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	30,00	
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	30,00	
99	п. K=1,00	Cornier perforata din aluminiu	m			7,00
	23132123 132	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,00	7,00
100	CF52B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			161,17
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,01
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
101	CN53 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,11
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,56
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
102	CF17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
103	CF57 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			56,97
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
104	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,11
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,56
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
105	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,36
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	47,23	18,89
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
106	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			371,14
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,73
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,18
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,77
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
107	08-03- 594-14 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
108	п. K=1,00	Corp de iluminat	buc			183,33
	21321213 21213	Corp de iluminat	buc	1,0000	183,33	183,33
109	RpED 08A п.	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m			33,03

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
	31301348 174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	13,00	14,33
110	RpEE1 4A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			66,01
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,49
	11110001 00020	Intrerupator	buc	1,0000	37,50	37,50
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,95	0,02

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()
(funcția, semnătura, numele, prenumele)